
DODATEK č. 1 
kterou dle § 2586 a násl. občanského zákoníku uzavřeli

na straně jedné: Město Hořice
IČO: 00271560, DIČ: CZ00271560
se sídlem 50801 Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342
zastoupené Alešem Svobodou, starostou
bankovní účet číslo:xxxxxxxxxxxxxx
- dále jen objednatel - 

a

na straně druhé: Pavel Kočí
IČO: 87964261, DIČ: CZ6304242186
sídlo Jeřice 123, 508 01 Hořice
zápis  v rejstříku  Živnostenského  úřadu  v Hořicích  sp.značka  MUHC-
ZU/885/2011/ŠP/100476
zastoupen Pavlem Kočím
bankovní účet číslo: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx - dále jen zhotovitel -

I.
Předmět dodatku

1.1 Předmětem tohoto dodatku jsou práce specifikované ve změnových listech č. 1 až 18 včetně položkových 
rozpočtů, které jsou nedílnou součástí dodatku č.1

II.
Cena díla

3.1 Výše celkové ceny díla se mění na 3,284.161,05 Kč . K celkové ceně díla bude připočtena daň z přidané 
hodnoty v zákonné výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

III.
Ostatní ujednání

4.1 Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

IV.
Závěrečná ustanovení

5.1 Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
- příloha č. 1 – Změnové listy č.1 až 18
- příloha č. 2 – Položkové rozpočty ke změnovým listům č.1 až 18

5.2 Tento dodatek č.1 byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každá strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozd. předpisů:

1



Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Hořice dne 13.6.2018 usnesení RM/8/15/2018.

V Hořicích dne 21. 6.2018

Za objednatele: Za zhotovitele:

……..…………………………………………. ………………….……………………………..
Aleš Svoboda Pavel Kočí

starosta města Hořice jednatel

2


